

PROTOKÓŁ nr XXV/3/2014
Z POSIEDZENIA KLUBU RADNYCH GMINY FABIANKI
„POROZUMIENIE”
w dniu 21 października 2014 roku

Posiedzenie odbyło się w pełnym składzie osobowym Radnych Klubu Porozumienie oraz w obecności osób zaproszonych:

Wójt Gminy – Pan Jan Krzyżanowski
Skarbnik Gminy – Pani Wiesława Prajwos

Podczas posiedzenia omówiono m.in. następujące sprawy:

1. Pani Skarbnik przedstawiła i omówiła zmiany do budżetu proponowane na najbliższą sesję oraz omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze br.
2. Pan Wójt przedstawił następujące informacje:
 - z bieżącego stanem realizacji prowadzonych inwestycji oraz realizowanych przetargów,
 - wstrzymanie dalszej rekrutacji na wakujące stanowisko kierownika ZGK,
3. Zapoznano się z analizą działalności jednostek straży pożarnej na terenie Gminy Fabianki.
4. Zapoznano się z propozycjami wysokości stawek podatkowych na 2015 rok.

Klub Radnych Porozumienie wypracował następujące wnioski:

Wniosek 1

Radny Perlikowski wnosi o przeniesienie środków finansowych z zadania – zabezpieczenie nurtu rzeki Chełmiczanki na budowę drogi przy blokach (przepompowni) w Fabiankach.

Wniosek 2

Zabezpieczyć środki finansowe na bieżący rok, niezbędne do utrzymania świetlic w gminie – utrzymanie dodatniej temperatury wewnątrz obiektów.

Wniosek 3

Utworzyć, wyrównać nawierzchnię oraz odtworzyć przejezdność drogi gminnej w Bogucinie-Kozłowo, od Państwa Jaškowiaków do Państwa Zakrzewskich. W związku ze sprzedażą działek na gruntach Pana Przybyszewskiego, Państwo Wasielewscy oraz Żyrek nie mają dojazdu do swoich posesji, w/w droga gminna stanowi jedyny dostęp do ich nieruchomości.

Wniosek 4

Dokonać przeglądu nastaw automatów i zegarów sterujących oświetleniem dróg gminnych w związku ze zmianą czasu z letniego na zimowy.

Wniosek 5

Wystosować pismo do właściciela działki w Bogucinie położonej między posesją Państwa Słomczewskich a drogą do przedsiębiorstwa Pana Józefa Piecucha w sprawie jej uprzątnięcia. Nieruchomość jest zaniedbana od kilku lat, porośnięta zielskiem, krzewami – samosiejkami. Pylące chwasty rozwiewane są po okolicznych działkach. W zaroślach utworzyły się gniazda owadów, gadów i dzikiego ptactwa roznoszące bakterie.

Wniosek 6

Dokonać przeglądu, uzupełnienia wyrw w nawierzchniach dróg asfaltowych oraz poboczy w Bogucinie. Od marca br. sukcesywnie składano wnioski o bieżące naprawy, do chwili obecnej nie poczyniono tych prac, mimo kilkukrotnego zwiększania środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg w gminie.

Wniosek 7

Podjąć uchwały w treści przedstawionej w materiałach na najbliższą sesję.

Protokół sporządził:
Sławomir Tumiński

Przewodniczący

Wiesław Literski